

شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۵۹ / سال بیست و ششم نورخوزستان ۱۱

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام:

همه طرح‌های مشکل دار صنعتی استان ایلام شناسایی شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام با اشاره به اینکه همه طرح‌های مشکل دار صنعتی استان ایلام شناسایی شده است، گفت: در سال جاری برنامه اصلی مسئولان اجرایی شدن جهش تولید است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حیدر نعمتی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار ایلام گفت: همه طرح‌های مشکل‌دار صنعتی استان ایلام شناسایی شده است. او بیان کرد: طرح‌های آماده افتتاح و فعال و نیمه فعال نیز مورد بررسی قرار گرفته که بر اساس برنامه زمانبندی برای افزایش تولید تکمیل و فعال سازی واحدهای غیرفعال در سال جاری برنامه ریزی لازم در حال انجام است.

نعمتی با اشاره به نامگذاری سال به اسم جهش تولید، اظهار کرد: مسئولان ارشد استان عزم خود برای جهش تولید در سال جاری جزم کرده و برای تحقق شعار سال که مقام معظم رهبری فرموده‌اند به جد تلاش می‌کنند.

او تأکید کرد: در سال جاری ستاد تسهیل و رفع موانع تولید همچنان برای گره گشایی و برطرف کردن مشکلات واحدهای تولیدی فعال خواهد بود.

کشت نهال در دو هزار هکتار باغ در سال جهش تولید

در سال جهش تولید، دو هزار هکتار از اراضی باغی چهارمحال و بختیاری زیر کشت نهال خواهد رفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ذبیح ..- غریب رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: این استان در زمینه فعالیت‌های باغبانی یکی از استان‌های با ظرفیت است.

او افزود: بیش از ۴۲ هزار هکتار باغ مثمر در استان وجود دارد که عمده محصول آن بادام، گردو، گilas و هلو است.

غریب اضافه کرد: در سال جهش تولید، دو

هزار هکتار اراضی باغی به کشت نهال اختصاص یافت.

او ادامه داد: احداث باغ در یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار از باغات استان یکی از طرح‌های متمرکز جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری است. غریب گفت: در این طرح، ۴۰۰ هکتار گilas ۲۰۰ هکتار سیب و ۲۰۰ هکتار گلابی توسط مردم بهره‌برداران و با مشارکت کشاورزان انجام می‌شود. او افزود: همچنین جهاد کشاورزی برای پرداخت یارانه نهال ۵۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

ثبت ۴۶ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی
۴۶ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری ثبت شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شهرام جزایری مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: از ابتدای امسال، ۴۶ مورد ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری به ثبت رسید. او افزود: از این تخلفات ثبت شده، ۱۰ مورد در اراضی زراعی و ۳۶ مورد در اراضی باغی بود. جزایری با اشاره به قلع و قمع سه مورد دیوارکشی در شهرکرد و فرخ‌شهر اضافه کرد: از جمله این تخلفات، ۹ مورد دیوارکشی و ۲۵ مورد احداث بنا بود که علاوه بر صدور اخطار، دستور توقف عملیات نیز صادر شد و در صورت اجرایی نشدن این اخطاریه‌ها و دستور توقف، پرونده این تخلف‌ها به دادگاه ارسال می‌شود.

او ادامه داد: شش مورد از این تخلفات از طریق

سامانه ۱۳۱: گزارش‌های مردمی واصل شد.

جزایری، بیشترین تعداد تخلفات را مربوط به

شهرستان شهرکرد بیان کرد و گفت: مردم

می‌توانند گزارش‌های خود را به صورت ۲۴ ساعته

از طریق سامانه ۱۳۱ اطلاع دهند.

اهدای ۱۷ هزار قلم تجهیزات پیشرفته پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی ایلام

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایلام از اهدای ۱۷ هزار قلم تجهیزات پیشرفته پزشکی برای مقابله با ویروس کرونا به دانشگاه علوم پزشکی این استان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شعبان

فروتن رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایلام در آیین واگذاری این تجهیزات پزشکی که با حضور استاندار، مقامات دانشگاه علوم پزشکی و دیگر مقامات استانی ایلام برگزار شد، گفت: این تعداد شامل: دستگاه دیالیز، دستگاه پالس اکسی متر، اثربات های مذهبى، موبک های اریعین و پایگاه‌های مشکل تصادفات و حوادث ناشی از آنها به پای مسوولین و از طرفی سارقان تابلوها نوشته خواهد شد.

بهرتر است توجه لازم صورت گیرد و با مدیریت صحیح آن به

کاهش خطر تصادفات به مشکلات ناشی از آن جلوگیری به عمل

آوریم.

او افزود: این طرح‌ها شامل مجتمع‌های گردشگری و همچنین اقامتگاه‌های بوم گردی با اشتغال‌زایی ۳۵۰ نفر در ایلام و دیگر شهرستان‌های تابعه بوده که برای اجرای آن‌ها موافقت شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های گردشگری در اولویت کاری مسئولان استان قرار دارد، تصریح کرد: با توجه به رویکرد اداره کل استان در توسعه پایدار گردشگری، راه‌اندازی تأسیسات گردشگری باهدف تقویت زیرساخت‌های اقامتی و پذیرایی، ایجاد اشتغال‌زایی، احیای فرهنگ، آداب و رسوم بومی، رونق اقتصادی جوامع محلی و آشنایی گردشگران با جاذبه‌های تاریخی و طبیعی کمتر شناخته شده، ایجاد چنین طرح‌هایی در مناطق با ظرفیت بالا در اولویت قرار می‌گیرند.

مناطق



چشم انداز توسعه شهر کرد با شهر دار جدید

تعیین تکلیف برج‌های دوقلو اولویت شهرداری است

می‌گیریم از لحاظ ترافیکی شهروندان دچار مشکل نشوند.

شهردار منتخب شهرکرد خاطرنشان کرد: پهنه‌ها و عرصه‌هایی که تاکنون تعیین تکلیف نشده از جمله مسکن و خدمات، خط محدوده و حریم و مغایرت‌هایی که وجود داشته است کاربری‌هایی که جزو مستثنیات است بر اساس نیازی که وجود دارد با اولویت در ادامه کار شهرداری شهرکرد تعیین تکلیف و بررسی خواهد شد.

مالکان منازل و اصناف در خصوص عقب‌نشینی شهری را داریم اما در محل‌هایی همانند قسمتی از خیابان ملت که باعث ایجاد مشکل در رفت و آمد مردم شده با جدیت هرچه بیشتر اقدام به عقب‌نشینی و رفع مشکل خواهیم کرد.

وی با تأکید بر اهمیت اجرای طرح جامع گفت: در حالی که اجرای طرح جامع باید تسریع پیدا کند، طرح جامع ترافیک نیز هم‌زمان اجرا خواهد شد تا زمانی که نقاط اتصال را ایجاد می‌کنیم یا شرایط دیگری را در نظر

مبحث برج‌های دو قلو است که نقطه نظرات و برنامه‌های دقیقی در این خصوص ارائه شده که در فاز کارشناسی و با پیوست‌های اقتصادی و فرهنگی اجرا خواهند شد اما دغدغه مهم ما موضوع فرسایش اسکلت ساختمانی و پایداری گود ۲۴ متری این پروژه است که حتما باید اسکلتی که در زیر زمین است به بدنه دوخته شود که این موارد یک عزم جدی نیاز دارد که قطع به یقین اولویت کار شهرداری خواهد بود. عبدالغنی ادامه داد: با توجه به مسائل اقتصادی و معیشتی طرح عدم سختگیری به

فعالیت‌های جدید شهرداری شهرکرد خواهد بود و موضوعاتی از جمله فرصت‌های مناسب سرمایه‌گذاری با تعریف کاربری‌های زمین و توسعه شهری را مورد بررسی و پیگیری قرار خواهیم داد. شهردار منتخب شهرکرد اضافه کرد: ایجاد محلی برای کمپینگ مسافر، رفع دغدغه فضای سبز و زیباسازی شهری هم از اولویت‌های ما خواهد بود.

فرسایش اسکلت ساختمانی برج‌های دوقلو دغدغه شهرداری است

وی خاطرنشان کرد: مطلب مهم دیگر

پروژه واریانت راه ایلام می‌شخص همچنان بالتکلیف است



پیمانکار اقدام نماید. گفتنی است تا کنون یک میلیارد تومان اوراق به پیمانکار برای تحویل پروژه پرداخت شده است.

تشکیل شده مصوب شده که چنانچه ظرف مهلت ۱۰ روز پیمانکار این پروژه نسبت به تحویل پروژه در روزهای آینده اقدام نکند راه و شهرسازی مکلف است نسبت به خلع و ید

اقدام به نواقص ایمنی در قالب نصب تابلوی‌های

راهنمایی و راهننگی نموده است.

او افزود: با توجه به جلسه‌ای که امروز در

دادستانی و با حضور معاون راه و شهرسازی

بیش از ۲۰ماه از تحویل پروژه راه ایلام می‌شخص میگذرد، اما همچنان پیشرفت قابل توجهی نداشته است.

به گزارش خبرنگارگروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ایلام ؛ واریانت ایلام می‌شخص که به منظور تسهیل در تردد خودروها و حذف نقاط حادثه خیز این مسیر انجام شده است، اما همچنان پیشرفت قابل توجهی در آن مشاهده نمی‌شود.

خسروی زاد دادستان عمومی و انقلاب مرکز

استان ایلام در گفت و گو با خبرنگار گروه استان

های باشگاه خبرنگاران جوان از ایلام؛ با اشاره به

اینکه مهلت تحویل و تکمیل این پروژه در

شرایط پیمان ۱۴ ماه قید شده، اما پیش از شش

ماه نیز از مهلت قد شده آن گذشته است گفت: با

توجه به نظارت‌های اداره کل راه و شهرسازی

استان از واریانتپیشرفت فیزیکی چندانی نداشته

و این پیشرفت رضایت بخش نبوده است.

خسروی زاد اضافه کرد : در راستای احیای

حقوق عامه، دادستانی نسبت به تذکر پیمانکار

واریانت می‌شخص در اسفند ماه ۹۸ اقدام نموده

که متأسفانه پیمانکار از مهلت تذکر تا کنون ققط

خسارت ۳۹ میلیارد تومانی کرونا به

گردشگری لرستان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: شیوع بیماری کرونا تاکنون ۳۹ میلیارد تومان خسارت به حوزه گردشگری استان وارد کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید امین قاسمی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان گفت: شیوع بیماری کرونا تاکنون ۳۹ میلیارد تومان خسارت به حوزه گردشگری استان وارد کرده است.

سید امین قاسمی اعلام کرد: متأسفانه به علت شیوع کروناویروس در کشور بخش گردشگری لرستان در ماه‌های اسفند و فروردین متحمل خسارات زیاد و جبران‌ناپذیر شده است. او تصریح کرد: تأسیسات گردشگری ۳۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان، دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری هفت میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان، راهنمایان گردشگری ۵۰۰ میلیون تومان و موسسات آموزش گردشگری نیز حدود۳۵ میلیون تومان در این ایام متحمل خسارت شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان اظهار داشت: متأسفانه کرونا باعث تعدیل نیرو در این حوزه‌ها شده و به عنوان مثال راهنمایان گردشگر ۹۰ درصد موسسات آموزشی ۸۰درصد، تأسیسات گردشگری ۸۰درصد و خدمات مسافرتی و گردشگری نیز ۷۵درصد تعدیل نیرو دلشته‌اند. قاسمی اضافه کرد: هتل و هتل آپارتمان‌ها، مهمان‌پذیرها مجتمع‌های اقامتی، اقامت‌گاه‌های بوم گردی، سفره خانه‌های سنتی، مجتمع‌های پذیرایی و بین راهی و مراکز تفریحی نیز دچار خسارت زیادی شده‌اند.

او با تأکید بر اینکه برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا باید جلوی مسافرت‌ها گرفته شود عنوان داشت: دولت برای جبران خسارات بخش گردشگری برنامه‌های خوبی دارد و امیدواریم هر چه سریع‌تر اجرایی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام؛

۱۴ طرح گردشگری و بوم گردی در ایلام تصوب شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایلام از تصویب ۱۴ طرح گردشگری و بوم گردی در ستاد اقتصاد مقاومتی استان در سال ۹۸ خبر داد به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالملک شنبه زاده مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی ایلام اظهار کرد: با توجه به نیاز استان و دارا بودن ظرفیت مناطق گردشگری برای اجرای طرح‌های گردشگری و بوم گردی در سال ۹۸ تعداد ۱۴ طرح در ستاد اقتصاد مقاومتی استان با اشتغال‌زایی ۳۵۰ نفر به تصویب رسیده است.

شهردار منتخب شهرکرد با اشاره به تعیین تکلیف برج‌های دوقلو گفت: برنامه‌های دقیقی در این خصوص ارائه شده که در فاز کارشناسی و با پیوست‌های اقتصادی و فرهنگی اجرا خواهند شد اما دغدغه مهم ما موضوع فرسایش اسکلت ساختمانی و پایداری گود ۲۴ متری این پروژه است که اولویت کار شهرداری خواهد بود.

بهادر عبدالغنی در گفت‌وگو با فارس در خصوص برنامه‌های پیش‌روی شهرداری شهرکرد گفت: اجرای طرح جامع در اولویت

زنگ خطر منابع آبی

صرفه‌جویی و دوراندیشی در حوزه آب را جدی بگیریم

مدیر آب منطقه‌ای شهرکرد با بیان اینکه استان ما از نظر منابع آبی وضعیت نگران‌کننده‌ای دارد گفت: مردم در شهرکرد، بروجن، فرادینه، فرخ‌شهر سامان، وردنجان و سفیددشت با مشکل آب شرب مواجه هستند. سید هاشم فاطمی در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه استان ما از نظر منابع آبی وضعیت نگران‌کننده‌ای دارد به‌گونه‌ای که از ۱۰ دشت اصلی ۶ دشت ممنوعه و ۴ دشت ممنوعه بحرانی است، گفت: مردم در شهرکرد، بروجن فرادینه، فرخ‌شهر، سامان، وردنجان و سفیددشت آب شرب کافی ندارند و همین آبی هم که در حال حاضر استفاده می‌کنند کیفیت لازم را ندارد و زنگ خطر به گوش می‌رسد. مدیر شرکت آب منطقه‌ای شهرستان شهرکرد با بیان اینکه نیتрат موجود در آب شرب مسدرفی در این شهرها بسیار بالاتر از میزان استاندارد است، افزود: پروژه انتقال آب بن بروجن به دلیل کارشنکی‌ها اجرایی نشد و بسیاری از صنایع به دلیل تأمین نشدن آب در حال ورشکستگی است. وی با بیان اینکه مناطق قطب صنعتی استان کارخانه سیمان و فولاد برای تأمین آب مشکل دارند اضافه کرد: چاه‌های کشاورزان خشک و یا کم آب شده است، آب شرب در مناطق شهری و روستایی به زحمت تأمین می‌شود.

با روند فعلی تا پنج سال آینده تمام دشت‌های استان خشک می‌شوند

فاطمی با اشاره به اینکه با روند فعلی ۵ سال دیگر همه دشت‌های چهارمحال و بختیاری خشک خواهد شد، عنوان کرد: استان ما به دلیل وابستگی شدید به منابع آب زیرزمینی در آینده وضعیت بسیاری بدی خواهد داشت،وی با بیان اینکه به دلیل همین وضعیت بحرانی آب، هیچ شغل جدیدی در استان ایجاد نخواهد شد و چه بسا که همین مشاغل موجود هم از بین خواهد رفت، اظهار داشت: در حال حاضر رتبه دوم بیکاری را در کشور دارا هستیم و روز به روز به جمعیت بیکاران افزوده خواهد شد.

مدیر شرکت آب منطقه‌ای شهرستان شهرکرد گفت: ما در حال حاضر نمی‌توانیم به یک طرح کوچک اقتصادی آب‌رسانی کنیم حتی در کوهرنگ که درصد بالایی از آب مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند. وی با توصیه جدی به مردم برای صرفه‌جویی در مصرف آب، درخواست کرد: باید نسبت به منابع آبی استان حساسیت بیشتری داشته باشیم و در نحوه توزیع آب برای دراز مدت دوراندیشی کنیم.

۱۰ طرح و پروژه عمرانی با

اعتباری ۴ میلیارد تومانی

در روستاهای چرداول اجرا می‌شود

مدیرکل بنیاد مسکن استان ایلام گفت: تعداد ۱۰ طرح و پروژه عمرانی با اعتباری ۴ میلیارد تومانی اissال در روستاهای شهرستان چرداول اجرا می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جلول، محبی مدیر کل بنیاد مسکن استان ایلام در نشست با فرماندار چرداول و مسئولین مربوطه گفت: در سال گذشته اقدامات خوبی در شهرستان چردلول توسط بنیاد مسکن در زمینه‌های مختلف انجام شد، که می‌توان به نوسازی و بهسازی مسکن روستایی به تعداد ۱۶۶ واحد، اعطای ۱۵ میلیارد تسهیلات کم بهره ساخت مسکن و ۹۰ میلیارد بلاعوض اشاره کرد. او افزود: تعداد ۱۰ طرح و پروژه عمرانی با اعتباری ۴ میلیارد تومانی اissال در روستاهای شهرستان اجرا می‌شود و اعتبارات آن‌ها از محل اعتبارات سیل و ارزش افزوده تأمین شده است.

فتاحی فرماندار چردلول هم گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اقدامات خوبی در سال‌های اخیر خصوصاً در سال گذشته در چردلول انجام داده و میزان اعتباراتی که از محل سیل و رزانه جهت ساخت مسکن و تعمیرات و بهسازی هزینه شده قابل توجه می‌باشد. او از مدیر کل بنیاد مسکن استان خواست تا همچون گذشته، اissال هم در زمینه توسعه عمران روستاها فعالیت چشمگیری داشته باشند.

جمع‌آوری هر گونه

کمک نقدی توسط

افراد ممنوع است

فرماندار الیگودرز گفت: جمع‌آوری و هر گونه کمک نقدی برای

مقابله با کرونا توسط افراد حقیقی ممنوع است.

حمید کشکولی در جلسه ستاد مدیریت بیماری کرونا افزود: بر

اساس طرح مشارکت های مردمی در پیشگیری، کنترل و مقابله با

بیماری کرونا، هر گونه جمع‌آوری کمک‌های نقدی توسط افراد

بواسطه حمایت از بیماران کرونا ممنوع است.

وی افزود: در این طرح به وضعیت معیشت، سلامت روحی و

روان مردم و کمک به مدافعان سلامت در حوزه بهداشت و درمان

توجه بیشتری شده است.

فرمانده بسیج الیگودرز نیز گفت: با توجه به طرح

مشارکت‌های مردمی در پیشگیری، کنترل و مقابله با بیماری

کرونا و اجرای بندهای این طرح، قرارگاه جهادی حضرت

ابوالفضل(ع) در این شهرستان با حضور گروه‌های جهادی، مجامع

خبریه، هیات‌های مذهبی، موبک‌های اریعین و پایگاه‌های

مقاومت راه اندازی شده است.

سرهنگ محمدبرلمکی گفت: ضد عفونی و پاکسازی بر اساس

پروتکل های بهداشت و درمان خواهد بود و پاکسازی و گند زدایی

معابر و خیابان‌ها از وظایف این قرار گاه نیست.